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ÉRVÉNYES: 2026.04.16. - 04.22.

5999886969035

   

*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt áron találják meg 
az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek. 

ÉRVÉNYESSÉG:
2026.04.09. - 04.22.

349Ft/10dkg

*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft 
visszaváltási díjjal növelt áron találják meg az adott terméket a polcokon! 

Üzleteink készletei eltérhetnek. 

649 Ft 179 Ft189 Ft
Nádudvari füstölt főtt
császárszalonna (3490 Ft/kg) 
Keresse a kiszolgálópultnál!

Maggi leveskocka 120g 
többféle (5408 Ft/kg)

Szentkirályi ásványvíz
1,5l dús, mentes, enyhe * 
(119 Ft/l) +50 Ft betétdíj

Perottino pisztáciás
croissant 60g (3150 Ft/kg) 

1799Ft/kg 2199Ft/kg

419 Ft

Master Good Füstli
140g többféle (2993 Ft/kg)

Mizo kakaó, madártej, 
tejeskávé, tejital 450ml
dobozos, többféle (887 Ft/l)

Perfex Jumbo papírtörlő
1 tekercs, 2 réteg, 500lap

Pur mosogatószer 750ml
málna, aloe vera, citrom
(1132 Ft/l)

Valdor panírozott sajtos korong 
1kg fagyasztott

Sertéskaraj csont nélkül 
előhűtött

399 Ft

849 Ft

Márka szénsavas üdítőital  2,5l PET
többféle * + 50Ft betétdíj

389 Ft
429 Ft
(172 Ft/l)

(156 Ft/l)

-40Ft

599 Ft
699 Ft
(9986 Ft/kg)

(8557 Ft/kg)

-100Ft

849 Ft
949 Ft
(1,9 Ft/lap)

(1,7 Ft/lap)

-100Ft

Pick Téliszalámi 70g vf.  



2. Érvényes: 2026.04.16. - 04.22.

Pápa Extra sonka fóliás 2,4kg 
(3890 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Pick Rákóczi midi szalámi
celofános (6890 Ft/kg)

Keresse a kiszolgálópultnál!

259Ft/10dkg 130Ft/10dkg

429Ft/10dkg

399Ft/10dkg

349Ft/10dkg

259Ft/10dkg 389Ft/10dkg

689Ft/10dkg

Baron nagylyukú sajt kb. 2,2kg 
(3490 Ft/kg)

           Piros gépsonka kb. 2,7kg
(2590 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Bogdány füstölt sertés
bordaporc vg. (2590 Ft/kg)

Keresse a kiszolgálópultnál!

Hajdúhús sertés párizsi kb.1,5kg  
(1299 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Krasno f.f. ősi Cseh 
császárszalonna vf. (4290 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

Csabai lángolt kolbász
kb. 1400g vg. (3990 Ft/kg)

Keresse a kiszolgálópultnál!

199Ft

999Ft

Nádudvari debreceni páros 
kolbász 300g vf. klasszikus, 
ementáli sajtos, erős pistás
(3330 Ft/kg)

Nádudvari májas 100g parasztmájas, 
110g klasszikus, magyaros, erős pistás, 
majorannás, snidlinges (1809-1990 Ft/kg)

Nádudvari füstölt csemegeszalonna vf. 
(2490 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

249Ft/10dkg

369 Ft/l 379 Ft/l

Tolle dobozos ESL tej 
1,5% 1l 

Tolle dobozos ESL tej 
2,8% 1l 

419 Ft 549 Ft

Tolle tejföl 20% 325g
(1289 Ft/kg)

Tolle rögös túró 250g 
félzsíros (2196 Ft/kg)

ÚJ 
TERMÉK!



3.Érvényes: 2026.04.16. - 04.22.

119 Ft
Mizo kávé ital 250ml UHT
többféle (1196 Ft/l)

Danonino joghurt ital 4x100g 
banán ízű, epres (1373 Ft/kg)

Mancs Őrjárat tejes snack 28g 
(7107 Ft/kg)

Milli főzőtejszín 20% UHT,
habtejszín 30% UHT
200+200ml (2498 Ft/l)

President cottage cheese natúr 
180g (3050 Ft/kg)

Parmalat ivójoghurt 330g
többféle (906Ft/kg)

299 Ft549 Ft

199 Ft

999 Ft

549 Ft 299 Ft

Nádudvari rántott karfiol,
hagymakarika 450g
fagyasztott

2990Ft/kg

Sertésvelő 1kg fagyasztott

Farm Frites hullámos
hasábburgonya 750g (1332 Ft/kg) 

fagyasztott

999 Ft

           Piros natúr rudi 51g
(2333 Ft/kg) 

	  csirke nuggets 1,5kg 
fagyasztott

1099 Ft
1199 Ft
(2664 Ft/kg)

(2442 Ft/kg)

-100Ft

2499 Ft/1,5kg

2799 Ft/1,5kg
   (1866 Ft/kg)

(1666 Ft/kg)

-300Ft

Fokhagyma lédig
Akció időtartama: 
2026.04.16-04.19.

1599 Ft/kg

	  étkezési száraz tarkabab 
400g

499 Ft
599 Ft
(1498 Ft/kg)

(1248 Ft/kg)

-100Ft

Riceland „A“ rizs 1kg

749 Ft/kg



4. Érvényes: 2026.04.16. - 04.22.

799 Ft
899 Ft
(7192 Ft/kg)

(6392 Ft/kg)

-100Ft

199 Ft
249 Ft
(4980 Ft/kg)

(3980 Ft/kg)

-20%

Toffifee desszert 125g
klasszik, white

Bombi mézes sütemény 50g
többféle

Detki étcsokoládés 
vaníliáskarika 150g klasszik, 
kókusz (3127 Ft/kg)

Kit Kat 40g, 41,5g többféle, 
Kivéve: hazelnut twist,
cookie dough (6723-6975 Ft/kg)

Snickers 36,5g creamy,
50g klasszik, Twix 46g fehér,
50g klasszik, Mars 51g,
Bounty tejcsokoládé 57g
(5246-8192 Ft/kg)

469 Ft

279 Ft

299 Ft

299 Ft

	  pástétom 105g
csirke+kacsamáj, csirke+libamáj, 
ördögi pirítós, sonkás húskrém, 
130g tanyasi vagdalt
(2300-2848 Ft/kg) 

Kaiser Franz Josef tonhalsaláta 
160g bazsalikomos, kuszkuszos

599 Ft
649 Ft
(4056 Ft/kg)

(3744 Ft/kg)

-50Ft

Arany Fácán sürített
paradicsom 70g 22-24%
(3986 Ft/kg)

Gyermelyi 4 tojásos
száraztészta 500g copfocska,
csavartcső, rövidcső, makaróni,
orsó (1258 Ft/kg)

Maggi Finom Falatok,
Magic Asia instant tészta
118-156g többféle (4481-5924 Ft/kg)

279 Ft629 Ft 699 Ft 699 Ft

	  konzerv készétel 
400g többféle (1748 Ft/kg)

Kivéve: pacal, húsgombóc 
paradicsom mártásban

	  konzerv csemegekukorica 
340g(285g) klasszik, szuper édes
zöldborsó 420g(270g) 

359 Ft
429 Ft
(1505-1589 Ft/kg)

(1260-1330 Ft/kg)

-16%



5.Érvényes: 2026.04.16. - 04.22.

*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt 
áron találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek. 

Győri Édes keksz 150g
mézes, kakaós, kókuszos
(2393 Ft/kg)

Dr.Gerard töltött piskóta 170g
epres, sárgabarackos (3524 Ft/kg)

Csipet Ropi sóspálcika 200g 
(1995 Ft/kg)

Lay's chips 55g, 60g többféle 
(7650-8345 Ft/kg)

Omnia őrölt kávé 225g, 250g 
többféle (7996-8884 Ft/kg)

Nescafé instant kávé
2in1 10x8g, 3in1 10x15-16,5g 
többféle (4539-9363 Ft/kg)

359 Ft599 Ft 399 Ft

459 Ft

1999 Ft

749 Ft
Cafissimo kávékapszula
10db-os, 70g crema, epresso
elegant, intense (160 Ft/db)

Mogyi földimogyoró 150g sós, 
sótlan, pirított sózott (3993 Ft/kg)

1599 Ft

599 Ft
Omnia szemes kávé 1kg
classic, espresso (4539-9363 Ft/kg)

7599 Ft/kg
Fuze tea 1,5l többféle * (279 Ft/l) 

+50 Ft betétdíj

419 Ft
XIXO ice tea 1,5l többféle *
(233 Ft/l) +50 Ft betétdíj

349 Ft

499 Ft/l
549 Ft/l

-50Ft

Sió gyümölcsital 1l 12%-os
alma, fehérszőlő, narancsital,
rostos alma-körte, multivitamin,
meggy-szilva-alma

San Benedetto ZERO szénsavas üdítőital 0,75l
többféle * (519 Ft/l) +50 Ft betétdíj

389 Ft

329 Ft329 Ft

San Benedetto ice tea 0,4l 
fügekaktusz, zöld matcha *
(823 Ft/l) +50 Ft betétdíj

San Benedetto ice tea 0,5l 
citrom, őszibarack *
(658 Ft/l) +50 Ft betétdíj

San Benedetto ice tea PET 1,5l
citrom, őszibarack, zöld matcha *
+50 Ft betétdíj

549 Ft
599 Ft
(399Ft/l)

(366 Ft/l)

-50Ft

ÚJ 
TERMÉK!



6. Érvényes: 2026.04.16. - 04.22.

*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt 
áron találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek. 

Törley pezsgő 0,75l Fortuna, 
Muscateller, Muscosecco, Gála, 
Talisman, Alkoholmentes,
Charmant többféle * (2132 Ft/l)

+50 Ft betétdíj

Unicum 0,2l klasszik, barista, 
szilva * (11495 Ft/l) +50 Ft betétdíj

Zubrowka Biala vodka 0,5l *
(5998 Ft/l) +50 Ft betétdíj

Schieber bor 0,75l Fruska 
Szekszárd Rosé, Irsai Olivér, 
Sauvignon Blanc, Gavallér Cuvée, 
Abrakadabra Siller * (1999 Ft/l)

+50 Ft betétdíj

Heineken sör 0,5l dobozos, 
klasszik, alkoholmentes * (798 Ft/l) 

+50 Ft betétdíj

Staropramen világos sör 0,5l 
dobozos * (778 Ft/l) +50 Ft betétdíj

Old Spice stick 50ml, deo 150ml,
tusfürdő 400ml többféle

Soproni alkoholmentes 
lime-menta sör 6x0,5l dobozos * 
(598 Ft/l) + betétdíj

Ooops! Classic toalettpapír
8 tekercs, 3 réteg, 140 lap/tekercs, 
sensitive, aloe vera, kamilla 
(112 Ft/tekercs, 0,8 Ft/lap)

Zewa Eco Comfort toalettpapír
8 tekercs, 3 réteg, 150 lap/tekercs 
(140 Ft/tekercs, 0,9 Ft/lap)

Zewa Deluxe toalettpapír
8 tekercs, 3 réteg,
150 lap/tekercs, többféle 
(150 Ft/tekercs, 1 Ft/lap) 

Zewa nedves toalettpapír
42db-os többféle (13 Ft/db)

1599 Ft2299 Ft 2999 Ft

1499 Ft 399 Ft389 Ft

1794 Ft 899 Ft 1119 Ft 1199 Ft

549 Ft
1149 Ft
1299 Ft
(3248-25980 Ft/l)

(2873-22980 Ft/l)

-150Ft

249 Ft
289 Ft
(876 Ft/l)

(755 Ft/l)

-14%

Pepsi, 7-Up, Mountain Dew 
0,33l dobozos, többféle *
+50 Ft betétdíj

Kubu ital 0,3l, play 0,4l,
waterrr 0,5l többféle *
(558-930 Ft/l) +50 Ft betétdíj

279 Ft

Kubu gyümölcspüré 100g 
100%-os többféle (2390 Ft/kg)

239 Ft

Coca-Cola, Fanta, Sprite 1,75l, 
Kinley 1,5l többféle * (371-433 Ft/l) 

+50 Ft betétdíj

649 Ft



7.Érvényes: 2026.04.16. - 04.22.

Az akció a készlet erejéig tart!

Airwick légfrissítő utántöltő 
250ml többféle (6596 Ft/l) 

Kivéve: téli puncs,
pezsgő&málna

Felix nedves macskaeledel
85gx4db-os többféle (2203 Ft/kg)

Fincsi konzerv kutyaeledel
1240g többféle (523 Ft/kg)

Glossy frissentartó fólia 20m 
(17 Ft/m)

Igel mosógél 2l color,
universal, white (1300 Ft/l)

Vásároljon az akcióban szereplő iGel 
mosógélből 2db-ot, és ajándékba 

adunk 1db iGel hideg zsíroldót!

1649 Ft

749 Ft 649 Ft

349 Ft

2599 Ft

Lenor öblítő koncentrátum
675ml, 798ml többféle
(1440-1702 Ft/l)

Tomi mosógél 1,35l, 1,485l (1481 -1629 Ft/l)

mosópor 1,65kg (1333 Ft/kg)

mosókapszula 22db-os, 24db-os (92-100 Ft/db) 

többféle

Zewa Deluxe papír zsebkendő
90db-os többféle (4 Ft/db)

1149 Ft2199 Ft349 Ft



8. Érvényes: 2026.04.16. - 04.22.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat  
keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát 
tartalmazzák. Az újságban szereplő 
ajánlataink az újság címlapján feltüntetett 
időszakban a készlet erejéig érvényesek. 
Az esetlegesen előforduló nyomdai hibákért 
felelősséget nem vállalunk.

Betonkeverő játék 
20x14x16cm

Buborékfújó 60ml 
(3650Ft/l)

Játék homokozó készlet 
24x17x22cm

1649 Ft/szett 219 Ft1649 Ft/db

A készlet 
erejéig!

A készlet 
erejéig!

A készlet 
erejéig!


